



Cenová nabídka

Plánice - přeložky STL ocelových plynovodů DN 80

Rekapitulace

Pol. č.	stavební objekt	cena bez DPH	DPH	Cena celkem
1	Přeložky OC plynovodů DN 80	179 472,00 Kč	21%	217 161,12 Kč
2	Přeložky OC přípojek DN 25	90 480,00 Kč	21%	109 480,80 Kč

	Celková cena bez DPH	269 952,00 Kč	s DPH	326 641,92 Kč
--	-----------------------------	----------------------	--------------	----------------------

Poznámky

Cenová nabídka se vztahuje pouze na práce a materiál použitý při realizaci stavby uvedené v záhlaví dokumentu, uvedené ceny nelze převzít na ostatní realizace přípojek, OPZ, montáže spotřebičů a prací s tím souvisejících.



Přeložky OC plynovodů DN 80

Pol. č.	Popis	druh	J.C.	mn.	Cena celkem
1	Potrubí PE d 90 - D+M	m	578,00 Kč	15	8 670,00 Kč
2	Tvarovky PE d 90	kpl	4 580,00 Kč	1	4 580,00 Kč
3	zemní přechodky PE d 90/OC DN 80	ks	1 229,00 Kč	6	7 374,00 Kč
4	přesuvky SCHUCK DN 80	ks	2 695,00 Kč	6	16 170,00 Kč
5	balonovací hrdla OC DN 50	ks	1 452,00 Kč	18	26 136,00 Kč
6	Montáž přeložky, uzavření průtoku plynu	ks	24 894,00 Kč	3	74 682,00 Kč
7	Bypass DN 50	kpl	3 720,00 Kč	3	11 160,00 Kč
8	Geodetické zaměření	ks	12 800,00 Kč	1	12 800,00 Kč
9	Režijní materiál, dopravné	kpl	6 500,00 Kč	1	6 500,00 Kč
10	Administrativní činnost, zpracování postupů, předání přeložek	kpl	11 400,00 Kč	1	11 400,00 Kč
Cena celkem bez DPH					179 472,00 Kč
DPH 21 %					37 689,12 Kč
Cena celkem					217 161,12 Kč

Přeložky OC přípojek DN 25

Pol. č.	Popis	druh	J.C.	mn.	Cena celkem
1	Potrubí PE d 32 - D+M	m	317,00 Kč	12	3 804,00 Kč
2	Tvarovky PE d 32	kpl	2 206,00 Kč	1	2 206,00 Kč
3	zemní přechodky PE d 32/OC DN 25	ks	766,00 Kč	8	6 128,00 Kč
4	přesuvky SCHUCK DN 25	ks	2 236,00 Kč	8	17 888,00 Kč
5	kulovací tvarovky MANIBS DN 25	ks	3 451,00 Kč	4	13 804,00 Kč
6	Montáž přeložky, uzavření průtoku plynu	ks	8 200,00 Kč	4	32 800,00 Kč
8	Geodetické zaměření	ks	6 800,00 Kč	1	6 800,00 Kč
9	Režijní materiál, dopravné	kpl	2 600,00 Kč	1	2 600,00 Kč
10	Administrativní činnost, zpracování postupů, předání přeložek	kpl	4 450,00 Kč	1	4 450,00 Kč
Cena celkem bez DPH					90 480,00 Kč
DPH 21 %					19 000,80 Kč
Cena celkem					109 480,80 Kč